令和   年   月   日

松浦市社会福祉協議会ボランティア活動助成制度

申  請  書

社会福祉法人 松浦市社会福祉協議会

会 長   大 久 保 美 樹 子   様

申請者：

（代表者）             ㊞

住 所：

電 話：

令和  年度 松浦市社会福祉協議会ボランティア活動助成制度について、下記のとおり

活動を行いますので、助成金         円・助成物品           を交

付して頂きますよう申請します。

記

１．活動内容：

２．予算内訳      ①              円

②              円

            ③              円

              計            円

例  ①草刈り機燃料費   ３，０００円

②松葉かき・ホウキ  ３，０００円

   ③軍手購入費     ３，０００円

計 ９，０００円

３．活動人数             名

４．活動完了報告書 ・・・・・・ 活動完了後、別紙報告書にて速やかに報告いたします。